
Projekt 
 
z dnia  17 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Programu Karta Mieszkańca Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Koronowo Program  pn. „Karta Mieszkańca Gminy Koronowo”, 
zwany dalej Programem. 

2. Program jest elementem polityki promocyjnej i społecznej realizowanej przez Gminę Koronowo i ma na 
celu: 

1) promocję Gminy jako miejsca atrakcyjnego do zamieszkania; 

2) wzmocnienie poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców; 

3) ułatwienie dostępu m.in. do dóbr kultury, sportu i rekreacji oraz zwiększenie ich rozpoznawalności; 

4) potencjalne zwiększenie dochodów Gminy Koronowo z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 
fizycznych; 

5) zaangażowanie lokalnych przedsiębiorców w sprawy społeczności gminnej. 

3. Program realizowany jest w szczególności w następujących obszarach: 

1) kultura; 

2) sport i rekreacja; 

3) turystyka i wypoczynek; 

4) handel, gastronomia oraz usługi. 

§ 2. 1. Do korzystania z Programu uprawniona jest każda osoba, która spełnia co najmniej jeden z poniższych 
warunków: 

1) jest zameldowana na terenie Gminy Koronowo na pobyt stały; 

2) zamieszkuje na terenie Gminy Koronowo i rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych ze wskazaniem 
Gminy Koronowo jak miejsca swojego zamieszkania. 

2. Do korzystania z Programu uprawnione są także dzieci osób, o których mowa w ust. 1, w wieku do 
ukończenia 18 roku życia oraz bez ograniczenia wieku dzieci z niepełnosprawnością pozostające pod opieką 
rodzica. 

§ 3. W ramach realizacji Programu osoby uprawnione mogą korzystać z systemu zniżek, ulg i udogodnień, 
które oferować będzie Gmina Koronowo przy współpracy z partnerami, w tym szczególnosci: miejsko-gminnymi 
jednostkami organizacyjnymi, instytucjami publicznymi, podmiotami prywatnymi (w tym prowadzącymi 
działaność gospodarczą) a także innymi organizacjami. 

§ 4. Warunkiem korzystania z Programu jest posiadanie ważnej Karty Mieszkańca Gminy Koronowo. 

§ 5. Szczegółowy regulamin Programu określi w drodze zarządzenia Burmistrz Koronowa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Id: 243BDED4-776B-4E30-B024-AF5A85D7B292. Projekt



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 243BDED4-776B-4E30-B024-AF5A85D7B292. Projekt



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Programu pn. "Karta Mieszkańca Gminy Koronowo" stanowi 
kolejny punkt w realizacji polityki społecznej i promocyjnej Gminy Koronowo. Program wpłynie na 
wzmocnienie poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców, rozpoznawalność obiektów kultury, sportu i rekreacji, 
promocję Gminy jako miejsca atrakcyjnego do zamieszkania i co za tym idzie uzyskania większych dochodów 
z podatku od osób fizycznych. Program rodzi skutki finansowe w 2025 roku w postaci zakupu usługi 
opracowania, wdrożenia i utrzymania na potrzeby Gminy Koronowo aplikacji do obsługi Programu. 

Biorąc powyższe informacje pod uwagę  podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 243BDED4-776B-4E30-B024-AF5A85D7B292. Projekt


	UCHWAŁA NR XIV/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


